2
[image: ]ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2025                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 28.12.2024 № 1190
«О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района
«Развитие цифрового общества
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2024 № 1190 «О муниципальной программе                            Ханты-Мансийского района «Развитие цифрового общества                               Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 5 паспорта муниципальной программы                                     Ханты-Мансийского района «Развитие цифрового общества                                Ханты-Мансийского района» приложения к постановлению изложить                        в следующей редакции:
1

1

21

«
5. Финансовое обеспечение муниципальной программы
[bookmark: _GoBack]
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	44 470,2

	местный бюджет
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	7 411,7
	44 470,2

	1. Комплекс процессных мероприятий «Развитие и сопровождение инфраструктуры цифрового муниципалитета и информационных систем» (всего),
в том числе:
	1 218,7
	3 629,31
	1 218,7
	1 218,7
	1 218,7
	1 218,7
	9 722,81

	местный бюджет
	1 218,7
	3 629,31
	1 218,7
	1 218,7
	1 218,7
	1 218,7
	9 722,81

	2. Комплекс процессных мероприятий «Развитие технической и технологической основ становления информационного общества и электронного муниципалитета для перехода к цифровой экономике» (всего), в том числе:
	57,0
	865,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	1 150,0

	местный бюджет
	57,0
	865,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	1 150,0

	3. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности информации в корпоративной сети органов Администрации Ханты-Мансийского района» (всего),                    в том числе:
	6 136,0
	2 917,34
	6 136,0
	6 136,0
	6 136,0
	6 136,0
	33 597,34

	местный бюджет
	6 136,0
	2 917,34
	6 136,0
	6 136,0
	6 136,0
	6 136,0
	33 597,34

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                                                                                                                К.Р.Минулин
image1.emf